PSALM. 53.
Deus, in nomine tuo salvum
me fac; * et in virtute tua
judica me.

Deus exaudi orationem
meam: * auribus percipe
verba oris mei.

Quoniam alieni insurre-

xerunt adversum me, et fortes quæsierunt animam meam: * et non proposuerunt Deum ante conspectum suum.

Ecce enim Deus adjuvat me; * et Dominus susceptor est animæ meæ.

Averte malum inimicis meis; * et in veritate tua disperde illos.

Voluntarie sacrificabo tibi, et confitebor nomini tuo, Domine, quoniam bonum est.

Quoniam ex omni tribulatione eripuisti me: * et super inimicos meos despexit oculus meus.

Ana. Alieni insurrexerunt in me, et fortes quæsierunt animam meam.

Ana. Concavero te: * ecce cognovi, quoniam Deus meus es.

PSALMUS 25.
Miserere mei, Deus, quoniam concavavit me homo: * tota die impugnans tribulavit me.

Concavero me inimici mei tota die, * quoniam multi bellantes adversum me.

Ab altitudine diei timebo: * ego vero in te sperabo.

In Deo laudabo sermo-

nes meos, in Deo speravi: * non timebo quid faciat mihi caro.

Tota die verba mea execrabantur, * adversum me omnes cogitationes eorum in malum.

Inhabitabunt, et abscondent, * ipsi calcaneum meum observabunt.

Sicut sustinuerunt animam meam, pro nihilo salvos facies illos: * in ira populos confringes.

Deus, vitam meam annuntiavi tibi: * posuisti lacrymas meas in conspectu tuo.

Sicut et in promissione tua: * tunc convertentur inimici mei retrorsum.

In quacumque die invocavero te: * ecce cognovi, quoniam Deus meus es.

In Deo laudabo sermonem: * in Deo speravi, non timebo quid faciat mihi homo.

In me sunt, Deus, vota tua, * quæ reddam, laudationes tibi.

Quoniam eripuisti animam meam de morte et pedes meos de lapsu: * ut placeam coram Deo in lumine viventium.

Ana. Concavero me inimici mei tota die: adver-

sum me omnes cogitationes eorum in malum.

¶. Proprio Filio suo non pepercit Deus. ¶. Sed pro nobis omnibus tradidit illum.

Lectio iv.

Sermo Sti. Augustini Episc.

Serm. 41.

de Pass. Dom.

Admonet nos, fratres carissimi, ad solemnitatem Dominicæ Passionis dies ipse, in quo eam nec muta elementa tacuerunt. Celebret eam lux fidei linguis hominum, quam conclamaverunt etiam silentia tenebrarum. Dominus noster in statera crucis pretium nostræ salutis appendit, et una morte universum mundum, sicut omnium reparator absolvit. Indubitanter enim credamus, quod totum mundum redemit, qui plus dedit, quam totus mundus valeret. Meritum enim redemptæ mercedis dignitas insignis pretii supergressa est. Inter redemptum et redimentem dispensatio fuit, compensatio non fuit. Qui ergo non habebat peccata propria digne delevit aliena. Solus hic pia victima pro omnibus cecidit, ut omnes lavaret; et quia debitum solus non habuit, recte fœnus mi-